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A.OPIOQETHXH ATTAT'OPEYMENQN ZONQN

Kotomv emPefaioong mévie (5) véov eotidv navoing tov pikpodv unpukaotikov (PPR), oty
eppepeiaxn Evomta Adpioag g [eppépelog Oscoariog (Avapopés ADIS Ap.2024/48,49,50,51,52) ,
piag (1) eotiog omv Ieprpeperokn Evotnta Kopwbiog, tng [epupépetog [Tehomovvicov (Avagopd ADIS
Ap.2024/53), ko piag (1) eotiag oty Ieprpeperakn Evotnta HAelag g [eprpépetog Avtikng EAAGOag
(Avagopd ADIS Ap.2024/54), oproBetovvtal ot mopakdtw (oveg otig [eprpepelaxéc Evomteg (ILE.)
Tpwdrwv, Adpioag, Kopwbiag, Avtikng Attiknig, Bowwtiog, Artwlooakapvaviag, Apdpoc, Kafdlog,
Yeppwv, Hhielog, Apxadiag, Hpaxieiov, Kapditoog, I'pefevav, Avtikov Touéo  Abnvav, Ilepoid,
Apyohidag, Ayoiag kot Poddmmg kol evoouot®voviol otny VIO £KO0CN EKTEAECTIKY OTOQUGCT TNG
Evponaixkng Enttpomng 66ov apopd optopuéva HETPO, EKTAKTNG OVAYKNG OXETIKA LE TN Aoiu®én omd tov 10

NG TUVAOANG TOV HKPOV unpuKacTik®v otnv EALGda (Ewoveg 1, 2):

Ewcéva 1. Eotieg [Tavding pukpdv unpokoctikav (Avapopéc ap. ADIS 1-54).


mailto:gkomitas@minagric.gr
mailto:thdellios@minagric.gr

Ewova 2. Zaveg [Tpootasiog (kokkivol kokAor), Zaveg Emripnong (umhe kokAor), Tomobecia estiav-Avagopés ap.ADIS 48-54, (kitpva
aotépla), [epartépo Amayopevpévn Zovn (pol xpopa).

1) Zdbvy lpocracios

Heproeperaxi) Evotnto Tpikaiov

[MeprhapPaver tig meployég o€ axtiva 3km yOp® and Tig LOAGUEVES EKTPOPES.

Meprpeperaxi) Evotnto Adpioag

[eprapPaver Tig meployég o€ aktiva 3km yOp® and Tig LOAGUEVES EKTPOPES.

Meprpeperaxi) Evotnto Kopwvliog

MeprhopPaver Tig meproyég o axtiva 3km yOpw and TG LOAGUEVES EKTPOGES.

Heprpeperaxi] Evotnta Avtikig ATTikig
[epraappaver i meproyég o€ axtiva 3km yOpw amd Tr LOAVGUEVT] EKTPOOT.

Heprpeperaxi) Evornto Bowwtiog

[epraappavet Tig meproyég o€ axtiva 3km yOpw amd Tr LOAVGUEVT] EKTPOPT.



Ieprpeperoxn Evotnto Artoiooxapvoviog

IeptlouPaver Tig meproyis oe axtiva 3KM yHpw and T1¢ LOAMGUEVEG EKTPOQEC.

Heprpeperaxi) Evotnto Apapag

[Teprthappbvet i meproyés o€ axtiva 3km yOHpw amd T LOAVGUEVT] EKTPOPT.

Heprpeperaxn) Evotnra Higlog

IeplapPaver Tig meproyég oe axtiva 3KM yHpw and T1¢ LOAMGUEVEG EKTPOQES.

Heprpeperax) Evotnro Apkadiog

IeptlapPaver Tig meproyég oe axtiva 3KM yHpw and T1¢ LOAMGUEVESG EKTPOQEG.

Heproeperoxn Evotnra Hpoaxieiov

[Meprrappdver Tig meproyés o€ axtiva 3KM yHpw and Tig LOAGUEVEG EKTPOQEG.

Heproeperaxi Evétnra Kapditoog

[Tepthappdvet i meproyés o€ axtiva 3km yOHpw amd T LOAVGUEVT] EKTPOPT.

Heproeperaxi Evétnta Poddénng

IMeprapPaver tig meployég o€ axtiva 3KM yOpw® and Tig HOMGUEVES EKTPOPES.

2) Zovn Emitijpyong

Heprpeperaxn) Evotnra Tpudrov

IeptlauPaver Tig meproyés oe axtiva, 10KM yOp® 0mmd Tig LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heprpeperox) Evotnra Adproog

IMeptrapPaver tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAGHEVEG EKTPOQES.

Ieprpeperaxn Evotnra KopivBiog

IeplauPdver Tig Teproyés oe axtiva, 10KM yOp® 0o TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heprpeperaxn) Evotnro Avtiknig ATTiKig

IeptlouPaver Tig Teproyis oe axtiva, 10km yOp® amd T LOAVGUEVT EKTPOGT.

Heprpeperaxn) Evotnra Bowwtiog

IeptlapPaver Tig Teproyég oe axtiva 10Km yOp® amd ™ LOAGUEVT EKTPOPT.



Ieprpeperoxn Evotnto Artoiooxapvoviog

IeptlouPdver Tig meproyis oe axtiva, 10KM yOp® amd TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heprpeperaxi) Evotnto Apapag

IMeprapPaver tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw amd tn HOAVGUEVT EKTPOPY].

Heprpeperaxn Evotnra Kopdrag

IeplapPaver Tig Teproyég oe axtiva, 10KM yOp® 0md ™ LOAGUEVT EKTPOPT.

Heprpeperaxn) Evotnra Zeppav

IeptlapPaver Tig Teproyég oe axtiva, 10KM yOp® amd ™ LOAGUEVT EKTPOPT.

Heprpeperaxn) Evotnro Higlog

[Meprrappdver Tig meproyég o€ axtiva 10KM yOp® amd 11 LOAVGUEVES EKTPOPEC.

Heproeperaxi Evétnta Apkadiog

IMeptrapPaver Tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAVGHEVEG EKTPOQES.

Heproeperaxi Evétnra Hpaxieiov

IMeptrapPaver Tig meployég o€ axtiva 10KM yOpw and Tig LOAVGUEVEG EKTPOPES.

Heproeperaxi Evétnra Kapditoog

IMepthapPaver tig meployég o€ axtiva 10KmM yOp® amd tn poAGUEVT EKTPOPY.

Heprpeperoxn) Evotnra Podonng

IeptlauPdver Tig meployic oe axtiva, 10KM yOp® 0o TIg LOAVGUEVES EKTPOPEC.

3) Iepartépw Amayopevuévy Zovy

Ieprpépero Oeooariog
ILE. Tpwdiwv

ILE. Kapditoag

ILE. Adpooag

Ieprpépera Avtiknig Makedoviag
ILE. I'pePevirv



Ieprpépera ATTIKNG
ILE. Avtikng ATtikng
ILE. Avticov Topéa ABnvov
ILE. Iepond
ILE. Avatoixng ATtikng
e Anuoc Axapvav
e Afuoc Qpomov

Heprpépera Xrepeds EArLGdag
ILE. Bowwrtiag
o  Anpocg Tavéypag

Heprpépera [eromovvijoov
ILE. Kopwbiog
e Afuoc Zikvoviov
e  Anpog Eviokdotpov-EBpoactivng
e Anuog Bélov-Boyoc
e  Anuoc Nepéag
ILE. Apkadiag
o Anpotwkn kowotnta Agfidiov
e Anfuoc I'optoviog
ILE. ApyoAidog

e  Anpotikn KowoTnTa AAENG

Heproépera Avtikiic EALGdag
ILE. Ayotog

e Anuotwm kowotnta Atyeipog

¢  Anuotwkni KowotnTo AKpaTog

e Anpotikn kowotnto Kietropiog
ILE. Artwhoakapvaviog

ILE. HAelog

Heproépera Kpijtng
ILE. Hpaxieiov

Ieprpépera Avatomkng Makedoviag kot @pakng
I1.E. Podomng
e  Anfuog Idopov



e Afuoc Kopotnvnig
ILE. Apdpog

e  Anuog Ao&dtov

e  Anfuoc IIpocotodvng

o  Anpotikn KowoTnTa Apapog

e  Anuotwkn kowotnto Nikneopov
ILE. Zeppov

e Anpotikn KowdtnTa AMGTPATNG

e  Anpotwkn xowotnta PodoAifoug

e Anuotum kowotnta Koppiotog
ILE. Kafdrog

¢  Anuotikn kowotnto OGkinmev

o  Anuotikn xowotnta EAevbepodmoing

¢  Anuotwm kowotnta [hiepémv

e Anpotw xowotnta [ayyaiov

B.ATIAPKEIA TON METPQN XTIX ZONEX TTPOXTAXIAZ, ETIITHPHXHY KAI £XTHN IIEPAITEPQ
AITATOPEYMENH ZOQNH

A. OprofBetnpéveg Zoveg llpoctaciog ko Emtipnong yopw and Tis empeformpéveg eotieg

Heproeperaxi Evétnra ko Tep 10x(6:g mov "“e"‘? iCovrmn mgf;d)vsg Hpepopnvia
ap1Opég avagopag ADIS g TPOCTACLUS KaL ERVTNPNONG, TIHG THS MENg woyvog TV
. amayopeopévng Lavng oty EALGda wov .
EoTLIS avaeéperar oto ApOpo 1 HETPOV
Heproeperaxi Evétnra Zavn llpoctaciag:
Tpwkaiov To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
GR-PPR-2024-00001 TpwdAwv Tov TepLEyovTal o€ KOKAO aktivog 3
GR-PPR-2024-00002 YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
GR-PPR-2024-00003 eotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
GR-PPR-2024-00004 1. TTI 39.74240, 'M. 21.5816 (2024/1),
GR-PPR-2024-00006 2. TTI. 39.74582, I'M. 21.58346 (2024/2), 01.09.2024
GR-PPR-2024-00007 3. TTI. 39.73899, I'M. 21.58565 (2024/3),
GR-PPR-2024-00015 4. TTI. 39.73900, I'M. 21.58565 (2024/4),
GR-PPR-2024-00047 5. TTI. 39.74907, TM. 21.58515 (2024/6),
6. ITI. 39.73803, I'M. 21.58583 (2024/7),
7. TTI 39.61299, I'M. 21.94638 (2024/15),
8. TTI. 39.73134, I'M. 21.60611 (2024/47).
Zown Emmipnons: 10.09.2024
To TpuqpoTa TG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG




TpwdAwv Tov TEpLEYOVTAL GE KOKAO akTivag 10
YAMOUETP®V LLE KEVTPO TIG EMPEPUIOUEVEG
eotiec pe ovvtetoypéveg (UTM 30, ETRS89):

1. TITL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
8. TITI

No ogr~wd

39.74240, I'M.
39.74582, I'M.
39.73899, I'M.
39.73900, I'M.
39.74907, I'M.
39.73803, I'M.
39.61299, I'M.
39.73134,I'M.

21.5816 (2024/1),
21.58346 (2024/2),
21.58565 (2024/3),
21.58565 (2024/4),
21.58515 (2024/6),
21.58583 (2024/7),
21.94638 (2024/15),
21.60611 (2024/47).

eEQPOVUEVOV TOV TEPLOYDV TOV TEPLEYOVTOL
ot {®Ovn TpooTaciog

Zovn Emmpnonc:

To TpqHOTO TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG

TpwdAiwv Tov Tepiéyovtar € KUKAO aktivog 3

YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVEC
eotieg pe ovvtetaypéves (UTM 30, ETRS89) :

1. TTI. 39.74240, I'M. 21.5816 (2024/1),
2. TTI. 39.74582, I'M. 21.58346 (2024/2), 02.09.2024 —
3. TTI. 39.73899, I'M. 21.58565 (2024/3), 10.09.2024
4. TTI. 39.73900, I'M. 21.58565 (2024/4),
5. TTI. 39.74907, TM. 21.58515 (2024/6),
6. TITI. 39.73803, I'M. 21.58583 (2024/7),
7. TTI 39.61299, I'M. 21.94638 (2024/15),
8. TTI. 39.73134, M. 21.60611 (2024/47).
Heprpeperaxn Evéotnro Zovn Tlpooctaciog:
Adproag To TuApOTO TG TEPLPEPELOKTS EVOTNTOG
GR-PPR-2024-00005 Adpioag mov mepEyovial o KOKAO aKktivag 3
GR-PPR-2024-00008 YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG EMPEPAIUEVES
GR-PPR-2024-00009 gotiec pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
GR-PPR-2024-00010 1. TTI 39.80302, I'M. 22.09358 (2024/5),
GR-PPR-2024-00011 I'TI. 39.79371, I'M. 22.09587 (2024/8),
GR-PPR-2024-00012 3. TTI. 39.78486, 'M. 22.09857(2024/9),
GR-PPR-2024-00013 4. TTI. 39.78106, 'M. 22.09151 (2024/10),
GR-PPR-2024-00014 5. TTI. 39.78088, I'M. 22.09469 (2024/11),
GR-PPR-2024-00016 6. TTI.39.72800, 'M. 22.14268 (2024/12),
GR-PPR-2024-00018 7. TTII. 39.71114, TM. 22.56483 (2024/13), 13.09.2024
GR-PPR-2024-00019 8. TTI. 39.71725,TM. 22.55791(2024/14),
GR-PPR-2024-00020 9. TTI. 39.75311, 'M. 22.53438 (2024/16),
GR-PPR-2024-00021 10. T'TI. 39.73416, I'M. 22.39829 (2024/18),
GR-PPR-2024-00022 11. T'TI. 39.70568, I'M. 22.54803 (2024/19),
GR-PPR-2024-00024 12. TTI. 39.72117, I'M. 22.55795 (2024/20),
GR-PPR-2024-00025 13. T'TIL. 39.71224, TM. 22.55537 (2024/21),
GR-PPR-2024-00039 14. TTI. 39.72519, I'M. 22.55152 (2024/22),
GR-PPR-2024-00043 15. T'TI. 39.71893, I'M. 22.55735 (2024/24),
GR-PPR-2024-00048 16. T'TI. 39.71858, I'M. 22.55214 (2024/25),
GR-PPR-2024-00049 17. T'TI. 39.68830, 'M. 22.54872 (2024/39),
GR-PPR-2024-00050 18. I'TI. 39.77855, T'M. 22.09637 (2024/43),




GR-PPR-2024-00051

GR-PPR-2024-00052

19. T'TI. 39.79906, I'M. 22.09781 (2024/48),
20. I'TI. 39.72306, I'M. 22.56726 (2024/49),
21. I'TL. 39.71598, I'M. 22.54417 (2024/50),
22. T'TI. 39.77315, M. 22.56333 (2024/51),
23. I'TI. 39.74309, I'M. 22.45865 (2024/52).

Zovn Emmpnong:

To TuApaTo TG TEPUPEPELOKNS EVOTITOG

Adpioag mov mepiEyovion o KOKA0 aktivag 10

YMOUETP®V [E KEVTPO TIS emPePotmpéves
gotiec pe ovvtetoypéveg (UTM 30, ETRS89):

1.

©oONOR~WD
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23.

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTIL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
. TTL
I'TL

39.80302, I'M.
39.79371,I'M.
39.78486, I'M.
39.78106, I'M.
39.78088, I'M.
39.72800, I'M.
39.71114, I'M.
39.71725,I'M.
39.75311, I'M.
39.73416,I'M.
39.70568, I'M.
39.72117,I'M.
39.71224, I'M.
39.72519,I'M.
39.71893, I'M.
39.71858, I'M.
39.68830, I'M.
39.77855,I'M.
39.79906, I'M.
39.72306, I'M.
39.71598, I'M.
39.77315,I'M.
39.74309, I'M.

22.09358 (2024/5),
22.09587 (2024/8),

22.09857(2024/9),

22.09151 (2024/10),
22.09469 (2024/11),
22.14268 (2024/12),
22.56483 (2024/13),
22.55791(2024/14),
22.53438 (2024/16),
22.39829 (2024/18),
22.54803 (2024/19),
22.55795 (2024/20),
2255537 (2024/21),
22.55152 (2024/22),
22.55735 (2024/24),
22.55214 (2024/25),
22.54872 (2024/39),
22.09637 (2024/43),
22.09781 (2024/48),
22.56726 (2024/49),
22.54417 (2024/50),
22.56333 (2024/51),
22.45865 (2024/52).

eEQIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDY TOL TEPLEYOVTOL

ot {®dvn Tpootaciog

22.09.2024

Zovn Emtpnonc:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG

Adpioag mov mepiEyovial o KOKAO aktivag 3

YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
gotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

1.

© oo N O~ WDN

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TIL

39.80302, T'M.
39.79371, TM.
39.78486, TM.
39.78106, TM.
39.78088, T'M.
39.72800, I'M.
39.71114, TM.
39.71725, TM.
39.75311, TM.

22.09358 (2024/5),
22.09587 (2024/8),
22.09857(2024/9),
22.09151 (2024/10),
22.09469 (2024/11),
22.14268 (2024/12),
22.56483 (2024/13),
22.55791(2024/14),
22.53438 (2024/16),

14.09.2024 —
22.09.2024




10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL

39.73416,I'M.
39.70568, I'M.
39.72117, I'M.
39.71224,I'M.
39.72519,I'M.
39.71893,I'M.
39.71858, I'M.
39.68830, I'M.
39.77855,I'M.
39.79906, I'M.
39.72306, I'M.
39.71598, I'M.
39.77315,I'M.
39.74309, I'M.

22.39829 (2024/18),
22.54803 (2024/19),
22.55795 (2024/20),
2255537 (2024/21),
2255152 (2024/22),
2255735 (2024/24),
2255214 (2024/25),
22.54872 (2024/39),
22.09637 (2024/43),
22.09781 (2024/48),
22.56726 (2024/49),
22.54417 (2024/50),
22.56333 (2024/51),
22.45865 (2024/52).

Heprpeperaxn Evotnra

Kopw0iag
GR-PPR-2024-00017

GR-PPR-2024-00026

GR-PPR-2024-00030

GR-PPR-2024-00036

GR-PPR-2024-00037

GR-PPR-2024-00038

GR-PPR-2024-00040

GR-PPR-2024-00041

GR-PPR-2024-00042

GR-PPR-2024-00053

Zovn Ilpooctaciog:

To TuApatTo TG TEPUPEPELOKNIS EVOTITOG
Kopwbiog mov mepiéyovral o€ KOKAO axTivog 3
YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG eMPEPaImUEVES
gotiec pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1.

© 00N Ok W

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL

10. I'TT

37.90655, I'M.
37.90738, I'M.
37.90916, I'M.
37.90743, I'M.
37.90524, I'M.
37.90346, I'M.
37.84748, I'M.
37.84859, I'M.
37.84605, I'M.
.37.91329, I'M.

22.32409 (2024/17),
22.32509 (2024/26),
22.32662 (2024/30),
22.32928 (2024/36),
22.32466 (2024/37),
22.32520 (2024/38),
22.41209 (2024/40),
22.41390 (2024/41),
22.40909 (2024/42),
22.32857 (2024/53).

12.09.2024

Zovn Emmmpnonc:

To TuqHOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Kopwbiog mov mepiéyovian o kOkAo aktivag 10
YMOUETP®V [E KEVTPO TIG EMPEPotmpEves
gotieg pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89):

1.

© oo No Ok WD

I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL
I'TL

10. I'lT
eEUPOVUEVAV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIEYOVTOL

ot {ovn Tpootaciog

37.90655, I'M.
37.90738, I'M.
37.90916, I'M.
37.90743, I'M.
37.90524, I'M.
37.90346, I'M.
37.84748, I'M.
37.84859, I'M.
37.84605, I'M.
.37.91329, I'M.

22.32409 (2024/17),
22.32509 (2024/26),
22.32662 (2024/30),
22.32928 (2024/36),
22.32466 (2024/37),
22.32520 (2024/38),
22.41209 (2024/40),
22.41390 (2024/41),
22.40909 (2024/42),
22.32857 (2024/53).

21.09.2024

Zovn Emmpnong:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG

Kopwbiog mov mepiéyovian og kK o axtivag 3




YMOUETP®V, e KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
gotieg pe ovvtetoyuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 37.90655, 'M. 22.32409 (2024/17),
I'TI. 37.90738, I'M. 22.32509 (2024/26),
I'T1. 37.90916, 'M. 22.32662 (2024/30),
I'TI. 37.90743, IT'M. 22.32928 (2024/36),
I'T1. 37.90524, I'M. 22.32466 (2024/37),
I'TI. 37.90346, I'M. 22.32520 (2024/38),
I'TI. 37.84748, TM. 22.41209 (2024/40),
I'TI. 37.84859, I'M. 22.41390 (2024/41),
. TTL 37.84605, I'M. 22.40909 (2024/42),
10. T'TI. 37.91329, I'M. 22.32857 (2024/53).

© 0N o oA LD

13.09.2024-
21.09.2024

Heprpeperaxn Evétnro
AvTukig ATTiKg
GR-PPR-2024-00023

Zovn Tlpooctasciog:

To TUApOTO TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTMV
Avtiknc Attikng ko Bowwtiag mov mepiéyovron
o€ KOKAo aktivog 3 yiiopéTpmv, Le KEVTPO TNV
emPePoropévn eotia pe cvvietayuéveg (UTM
30, ETRS89) :

I'TI. 38.11186, M. 23.54668 (2024/23).

28.08.2024

Zovn Emmpnonc:

To TUAHOTA TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTOV
Avtiknc Attikng ko Bowwtiag mov mepiéyovron
o€ kOKho aktivag 10 yihopétpov pe KEVIpo v
emPePoropévn eotia pe cvvtetayuéveg (UTM
30, ETRS89):

I'TI. 38.11186, M. 23.54668 (2024/23).

eEQIPOVUEVOV TOV TEPLOYADV TOV TEPLEYOVTOL
o1 {Ovn Tpoctaciog

06.09.2024

Zovn Emtpnonc:

To TUHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV
Avtuenc Attikng kon Bowwrtiag mov mepiéyovian
o€ kOKAo aktivag 3 YIMOUETP®V, UE KEVTPO TNV
emPePforopévn eotia pe cvvietaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

I'TI. 38.11186, I'M. 23.54668 (2024/23).

29.08.2024-
06.09.2024

Heproeperaxi Evétnra
Avtoroakapvaviag
GR-PPR-2024-00031
GR-PPR-2024-00045
GR-PPR-2024-00046

Zovn Ilpooctaciog:

To TuqHOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
ArtoAiookapvoviag mov TePEXOVTAL G KOKAO
axtivag 3 YIMOUETPOV, LE KEVTIPO TIG
emPePorouévec otieg ue ovvretayuéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 38.87143, M. 20.90533 (2024/31),
2. TTI. 38.50446, 'M. 21.14739 (2024/45),
3. TTI. 38.59527, M. 21.37666 (2024/46).

01.09.2024




Zovn Emmpnong:
To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKTNG EVOTNTOG

Attoloakapvoviag mov TEPLEYOVTOL G KOKAO
aktivoag 10 yiAopétpmv, e KEVTPO TIg
emPePoropévec eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1. TTI 38.87143, I'M. 20.90533 (2024/31),

2. TTI. 38.50446, M. 21.14739 (2024/45),

3. TTI. 38.59527, M. 21.37666 (2024/46).
eEQPOVUEVOV TOV TEPLOYADV TOV TEPLEYOVTOL
ot {®Ovn Tpootaciog

10.09.2024

Zovn Emmmpnonc:

To TpqHOTO TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Auoloakapvovicg mov TEPLEYOVTOL GE KUKAO
axtivag 3 YIMOUETPOV, LUE KEVTIPO TIG
emPePoropéves eotieg pe ocvvretaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 38.87143, M. 20.90533 (2024/31),
2. TTI. 38.50446, 'M. 21.14739 (2024/45),
3. TTI. 38.59527, M. 21.37666 (2024/46).

02.09.2024-
10.09.2024

Heproeperaxi Evétnta

Apapog
GR-PPR-2024-00035

Zovn Ilpooctociog:

To TpApata TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG APALLOg
OV TEPLEYOVTAL O KOKAO aKTivag 3
YMOUETP®V, e KEVTPO TNV eMPEPatmpUEVT
eotia ue ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 41.03121, 'M. 24.17715 (2024/35).

28.08.2024

Zovn Emnmpnonc:

To TUHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV
Apbpoc, Kapdiag kot Zeppdv Tov TepLEYOVTUL
o€ k0K o aktivag 10 ytAlopétpov, e KEVIPO TNV
emPePforopévn eotia pe cvvietaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

I'TL. 41.03121, I'M. 24.17715 (2024/35).
eEQIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDY TOL TEPLEYOVTOL
ot {odvn Tpootaciag

06.09.2024

Zovn Emmmpnonc:

To Tuqpota TG TEPUPEPELOKNG EVOTNTAG APALLoG
OV TEPLEXOVTAL O KOKAO aKTivag 3
YMOUETP®V, e KEVTPO TNV eMPEPatmpUEVN
gotia pe cvvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TL. 41.03121, I'M. 24.17715 (2024/35).

29.08.2024-
06.09.2024

Heprpeperaxn Evéotnra
Heiag
GR-PPR-2024-00033
GR-PPR-2024-00034
GR-PPR-2024-00054

Zovn Ilpooctociog:

To TUHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTWV
Hlelog kot Apradiag mov Tepléyovtal 6€ KOKAO
aktivag 3 ytiopéTpav, Le KEVIPO TIG
emPePoropéves eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

13.09.2024




1. TTI. 37.85487,'M. 21.22996 (2024/33),
2. TTI. 37.70420, 'M. 21.77408 (2024/34),
3. TITI 37.85390, 'M. 21.23147 (2024/54).

Zovn Emmpnong:
To TuApOTO TOV TEPUPEPELOKDY EVOTHTMV

Hlelog kot Apxadiag mov TepLEYovTal 6€ KOUKAO
axtivag 10 ythopétpmv, pe KEVTpo Tig
emPePoropévec eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :

1. TTIL 37.85487,I'M. 21.22996 (2024/33),

2. TTI. 37.70420, TM. 21.77408 (2024/34),

3. TTI. 37.85390, 'M. 21.23147 (2024/54).
eEQPOVUEVOV TOV TEPLOYDV TOV TEPLEYOVTOL
ot {®Ovn Tpootaciog

22.09.2024

Zovn Emmpnonc:

To TUMHOTA TOV TEPUPEPELKDY EVOTHTOV
Hlelog ko Apxadiog mov meptéyovial 6€ KOKAO
aKTivag 3 YIMOUETPOV, LE KEVTPO TIG
emPePoropéves eotieg pe ocvvtetaypéveg (UTM
30, ETRS89) :
1. TTI 37.85487,TM. 21.22996 (2024/33),
2. TTI. 37.70420, M. 21.77408 (2024/34),
3. TTI. 37.85390, I'M. 21.23147 (2024/54).

14.09.2024-
22.09.2024

Heprpeperaxn Evéotnra
Hpaxieiov
GR-PPR-2024-00027
GR-PPR-2024-00028

Zovn Ipootaciog:

To TpuqpOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Hpaxieiov mov mepiéyovtan o€ KOKAO axtivag 3
YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
eotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI. 34.97805, 'M. 25.12679 (2024/27),
2. TTI. 34.99522, M. 25.18261 (2024/28).

26.08.2024

Zovn Emtpnonc:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Hpaxieiov mov mepiéyovtan o€ kKukAo axtivag 10
YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
gotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :

1. TTI. 34.97805, 'M. 25.12679 (2024/27),

2. TTI 34.99522, I'M. 25.18261 (2024/28).
eEQIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDY TOL TEPLEYOVTOL
ot {®Ovn Tpootaciog

04.09.2024

Zovn Emmpnong:

To T HOTO TG TEPLPEPELOKTG EVOTNTOG

Hpaxieiov mov mepiéyovtar o€ KOKAO akTivog 3

YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAImUEVEC

eotieg pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTIL 34.97805, I'M. 25.12679 (2024/27),
2. TTI 34.99522, I'M. 25.18261 (2024/28).

27.08.2024-
04.09.2024




Heprpeperaoxn Evétnro
Kapditcog
GR-PPR-2024-00032

Zovn Ilpooctaciog:

To TuApaTo TG TEPUPEPELOKNS EVOTITOG
Kapditoag mov mepiéyovion o kAo aktivag 3
YMOUETP®V, e KEVTPO TNV eMPEPatmpévn
eotia pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 39.36265 'M. 21.97359 (2024/32).

27.08.2024

Zovn Emmpnong:

To TpqpOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Kapditoag mov mepiéyovion o kOxro axtivog 10
YMOUETP®V, UE KEVTPO TNV MPEPatmdpEVN
eotio pe ovvtetayuéves (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 39.36265 I'M. 21.97359 (2024/32).
eEQIPOVUEVOV TOV TEPLOYADV TOL TEPLEYOVTOL

o1 {Ovn Tpoctaciog

05.09.2024

Zovn Empnonc:
To TpApOTO TG TEPLPEPELOKTS EVOTNTOG

Kapditoag mov mepiéyovion o khkAo aktivag 3
YMOUETP®V, LE KEVTPO TNV eMPEPatmpUEV
eotia ue ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
I'TI. 39.36265 IT'M. 21.97359 (2024/32).

28.08.2024-
05.09.2024

Heprpeperaxn Evéotnra
Podoénng
GR-PPR-2024-00029
GR-PPR-2024-00044

Zovn Ipootaciog:

To TUqHOTO TG TEPLPEPELOKNG EVOTNTOG
Podo6mng mov mepiéyovral g KOKAO axtivag 3
YMOUETP®V, UE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
gotieg pe ovvtetaypéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI. 41.14330, 'M. 25.30596 (2024/29),
2. TTI. 41.14492, M. 25.30926 (2024/44).

01.09.2024

Zovn Emumpnong:
To TuqHOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG

Podomng mov mepiéyovral o€ kKOKAO axtivag 10

YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES

gotiec pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 41.14330, M. 25.30596 (2024/29),
2. TTI 41.14492,TM. 25.30926 (2024/44).

10.09.2024

Zovn Emmpnong:
To TuqHOTa TNG TEPLPEPELNKTG EVOTNTOG
Podomng mov mepiéyovral o€ KOKAO axtivag 3

YMOUETP®V, LE KEVTPO TIG EMPEPAIOUEVES
gotiec pe ovvtetayuéveg (UTM 30, ETRS89) :
1. TTI 41.14330, M. 25.30596 (2024/29),

02.09.2024-
10.09.2024




2. TITI 41.14492, T'M. 25.30926 (2024/44).

B. llepartépo Anayopeopévn Zovn

Hepropépera

Ieproyéc mov mepriapfavovrar TNy TEPMTEP®
anayopevpévn Lavn

Hpepopnvia AEng
600G TOV PETPOV

Osgooariog

O axdrovbeg [eprpepetaxég Evotntec:
- Tpwdrwv,
- Adpwoog,
- Kopditoag.

eEOPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TTOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {MVN TPOGTAGING N EMLTHPNONG,.

22.09.2024

Ot axdrovbeg [eprpepelaxég Evotntec:
- Tpwéiwv,
- Adpwoog,
- Kopditoag,.

23.09.2024-
22.10.2024

Avtikiic Makedoviag

[eprpeperoxn Evotnra I'pefeviv

10.10.2024

ATTIKNG

O axdrovbeg eprpepetaxég Evotntec:
- Avtikng ATTiKng,
- Avtikod Topéa ABnvov,
- Ilepaid.

Yty [eprpepetakn Evotnta Avatolkng ATTikng ot
axoAovBot Afjpot:

- Ayopvav,
- Qponov.

eEOIPOVUEVOV TOV TTEPLOYADV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {MVN TPOGTAGING N EMLTHPNONG.

06.09.2024

Ot axdrovbeg [eprpepelaxég Evotntec:
- Avtiknig Attikng,
- Avtikod Topéa AOnvav,
- Ilepaié.

2y Ileprpépera Avatorkrg Attikig ot akdlovbot
Afpot:

- Ayopvav,

- Qpomov.

07.09.2024-
06.10.2024




Xrepetc EALadag

Xmv Ieprpepeaxn Evotnta Bowwtiog o Afpog
Tavaypag, e€0tpovpévey TV TEPLOYDOV TOV
neprlapPavoviol oe omoladnmote {Ovn TPooTAGiog I
EMTHPNONG.

06.09.2024

v [eprpeperaxn Evomnta Bowwtiog o Afjpog
Toavaypog

07.09.2024-
06.10.2024

IIeromovviioov

2y Ileprpeperaxr) Evomra Kopwvbiog ot axdrovbor
Afpot:

- Xwvovag,
- Hvlokdotpov-EBpoctivag,
- Béhov-Boyac,
- Nepéog.
Yty Ileprpeperaxn Evotnra Apxadiag:
- 1m dnuotkn gvotnta Agfidiov,
- o Anpog N'opruviag.
2y lleprpeperaxr| Evotnra ApyoAidag:
- 1 onuoTikn gvotnta AAgag.

eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omotadnmote {MVN TPOGTAGING N EMTHPNONG.

21.09.2024

2ty Ileprpeperaxr) Evomnra KopwvBiog ot axdrovbot
Afpot:

- Xoovag,
- Evloxdotpov- Efpootivag,
- Bélov-Boyac,
- Nepéoc.
Yty Ieprpeperaxn Evotnto Apkadiag:
- 1 onuotkn gvotnta Agfidiov,
- o Afpog N'opruviag.
2ty lleprpeperoxn] Evotnra ApyoAidag:
- 1 OMuoTIKn gvotnTo AAEag.

22.09.2024-
21.10.2024

Avtuciig EALGdag

YV mepLeePEloKn evotnTa TG Ayoiog ot akdiovbeg
ONUOTIKEG KOWVOTNTEG:

- Awsipag,
- Axpdroc,
- Klewopioc.

eEUIPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {MVN TPOGTAGING N EMLTHPNONG.

21.09.2024

2TV meppePEloKn evotnTa TG Axoiog ot akdolovbdeg
ONUOTIKEG KOWVOTNTEG:

- Auwsipag,
- Axpdroac,

22.09.2024-
21.10.2024




- Kierropiag.

H meprpepetaxn evotnto Attoioakapvaviag
eE0IPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE

omoladnmote {dVTN TPOSTAGIOG N EMLTPNONG,. 10.09.2024
H meprpepetaxn evotntao Attoioakapvaviog
11.09.2024-
10.10.2024
H mepipeperaxn evotnto HAielog eEopovpévav tov
TEPLOYDV TTOV TEPAOUPAvovTal oe omoladnmote {mvn
TPOGTOGLNG 1| EMLTHPNONG. 22.09.2024
H mepipepeiaxn evotnto HAelog
23.09.2024-
22.10.2024
Kpim H mepipeperaxn evotnta Hpaxieiov eaipovpévov
TOV TEPLOYDV OV TEPIAAUPAVOVTOL GE OTOLHONTOTE
{ovn Tpootaciag 1 emttipnong. 04.09.2024
H meprpeperaxn evotnto Hpakieiov
05.09.2024-
04.10.2024
Avatolukiy Maxedovia | XV Tepipepetokn evomta Podomng ot axdrovbor
KoL Opaxn Sfjpot :
- ldopov,
10.09.2024
- Kopommvnc.
eEUIPOVLEVOV T®V TTEPLOYDV TIOL TTEPIAUPAVOVTOL G
omotadnmote {MVN TPOGTAGING N EMTHPNONG.
2ty meppepetakn evotnta Poddnng ot axdAovbor
onuot :
) 11.09.2024-
- laopov, 10.10.2024
- Kopommvnc.
2V TEPLpEPELOKN evoTnTa Apdpag :
- Ot Anpot Ao&atov kot [lpocotadvng,
- O onpoTikég KovoTnTeg Apapag Kot 06.09.2024

Numedpov.

eE0IPOVUEVOV TOV TTEPLOYDV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {MVN TPOGTAGING N EMLTHPNONG.




2NV TePLpePELOKN evotnTa Apdpag :
- Ot Afpot Ao&drov kot Ilpocotodvng, 07.09.2024-

- O onpoTikég KovoTNnTeg Apapag Kot 06.10.2024
Numedpov.

2TV TEPLPEPELNKT EVOTNTO ZEPPDV OL ONUOTIKES
KOWOTNTEG:

- Alwotpdng,
- PodoAipovg, 06.09.2024
- Koppiotac.

eEaPOVIEVOV TOV TEPLOYADV TOL TEPIAAUPAVOVTAL GE
omoladnmote {MVN TPOGTAGING N EMLTHPNONG,.

2TV TEPLPEPELOKT] EVOTNTO LEPPDV OL ONUOTIKES
KOWOTNTEG:

- Alwotpdmg, 07.09.2024-
- PO607JBODC_‘,, 06.10.2024

- Koppiotac.

Yy meprpepetokn evomnrtoa Kapdiog ot dnpotikég
KOWOTNTES :

- Oinnov,

- E\evbepodmoing,
P s 06.09.2024
- IThepéav,
- Tlayyaiov.

e€apovEVOV TV TEPLOYBV TTOL TEPIAAUPAVOVTOL GE
omoladnmote {MVN TPOGTAGING N EMLTHPNONG,.

Yy meprpepetokn evomnrtoa Kapdiag ot dnpotikég
KOWOTNTES :

- Oinnov,
07.09.2024-

- EX\evbepovmoing, 06.10.2024
- Ihepéov,

- Tlayyaiov.

Eipaote ot dudbeon| cog yio kdbe mepattépm mAnpogopio 1 dlevkpivion.

O ITPOIZTAMENOZX THX I'ENIKHE AIEYOYNXHE KTHNIATPIKHX

AFRODITI MIKELI OOQMAY AAEEANAPOIIOYAOX

28/08/2024 14:02




POX

LA

1) Tlepuwpépeteg Xwpog Tevikég Alvoeig Aypotikng Owovopiog kot Kmmviotpikng A/veelg
Krmvwatpikng ("Edpeg Toug)

2) Tleprpepelokég Evomnteg Xbpog A/voelg Aypotiknig Owovopiog kot Ktnviatpukng Tunpoto
Krvwatpikng (Edpeg tovg)

3)  Awbdbvven Kmviatpiknic Anuoctag Yyeiog, Tuqua Adevudtov, I'Gloktog Kot AOT®V TpoQitmV
Zwwng [Tpoéhevonc.

4)  AwevBvvon Kmvuarpikig Anpooiag Yyeiog, Tunpa Zowov Yronpoioviov,

5) Awrdbvovon Kmviatpug Anpociag Yyeiog, Tuniua Zeayeiov,

6) Awrvbuvon Zootpoenv kot Booknoov Fawwv, Tuqpe EAéyyov Zootpoemv,

7)  Awvbovon Kmviatpukov Kévipov Anvav, Tuqua Moprakng Atayveotikig, AeBmdn ITupetov,
Iodoyikmv, Piketolokdv ko EEotikdv Noonpdtov

8) E®ET, Aievbuvon Acpdreiag Tpooinwv, Tunua Kpéatog kot AMevudtmy.

Kowomoinon

1) T'pageio Ymovpyo,

2) Tpageio Yoomovpyoo,

3) I'pageio T'evikod I'pappatéa,
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